Начальнику Управления образования Администрации города Новочеркасска
И.В.Троценко
_________________________________

 (Ф. И. О. законного представителя ребенка)

___________________________________
Адрес фактического проживания:
_____________________________________

(индекс, адрес)

_____________________________________
(контактный телефон: сот., дом.,раб)

Заявление

Прошу предоставить перевод из детского сада №  ___  в детский сад  № ____ в связи с тем, что_____________________________________________
моему ребенку  __________________________________________________

(Ф. И. О. ребенка, дата рождения).

_______________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы (копии):

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________

(подпись)

"_____"___________200 _ г.